בפני כבוד השופטת דינה כהן

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
אמיר מלכה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד -שחר גו'רנו, מתמחה דהן.

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד -רז

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם, יליד 1990, הורשע, על יסוד הודאתו בעבירות של נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67
לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א-1961, העלבת עובד ציבור, לפי סעיף 280 לחוק העונשין,

תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

(הכרעת הדין ניתנה על ידי כב' השופטת הבכירה רובין לביא ועם פרישתה נשמעו הטיעונים לעונש
לפניי).

בנוסף, הורשע הנאשם, על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום שצורף, בעבירה של נהיגת רכב בהיות הנהג
שיכור (אויר נשוף), לפי סעיף 62 (3) לפקודת התעבורה (תיק מס' 2568-05-14- בית משפט לתעבורה